
VolaSoftControlPdf

CAMPIONAT CATALUNYA MÀSTER
Eslàlom

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE CHALS DANEL (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m
HOMOLOGACIÓ 6802 / 10 / 02

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Alex Noguera (CAT)
- A - Joan Bonals
- B - Joan Mas
- C - Adriana Jofre

Cristina Bruy (CAT)
- A - Joan Bonals
- B - Joan Mas
- C - Adriana Jofre

PORTES 40 38
CANVIS DE DIRECCIONS 39 37
HORA DE SORTIDA 09:45 11:45

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 2°

LLISTA Núm.712

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

03/03/2012  /  Pas de la Casa (SPA)  /  CANM-C El 03/03/2012 a 12:43  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  A1  

1 60 3836 AGUSTIN HUBE PABLO 1979 ECPGR 55.02 40.41 1:35.43

  A2  

1 59 771 ROUS DAVID 1972 ECAP 37.74 37.90 1:15.64

Abandons - Mànega 1 (1)

58 06LN030A0065 CASANOVAS PEREZ CRISTIAN 1974 CANMC 38.36

  A3  

1 57 06LN051A0021 MUÑOZ PI JORDI 1969 CET 38.78 38.22 1:17.00

2 49 26261 ROBERT FRANCESC 1967 ECA 40.33 38.84 1:19.17 2.17

3 48 06EN129A0037 CARBONELL SANTACANA RAMON 1967 UEC-M 40.60 40.11 1:20.71 3.71

4 47 06LN030A0844 RODES CERVETO JOAQUIM 1970 CANMC 42.36 40.07 1:22.43 5.43

5 56 06LN158A0147 FELEZ XUTGLA MOISES 1968 LMCE 45.82 41.12 1:26.94 9.94

6 53 3353 LLOBERA ALBERTO 1971 ECOA 46.24 44.74 1:30.98 13.98

7 51 06LN158A0016 CASALS SUBIRANA JORDI 1968 LMCE 48.34 49.57 1:37.91 20.91

8 50 06LN030A0803 CABASSERS MARULL JORDI 1970 CANMC 50.46 49.68 1:40.14 23.14

9 55 06LN158A0221 SALA BERTRAN XAVIER 1969 LMCE 53.60 51.42 1:45.02 28.02

10 54 06LN030A0804 BONALS ROSELL JAUME 1969 CANMC 1:10.09 47.86 1:57.95 40.95

Abandons - Mànega 1 (2)

46 3289 MATEU XAVIER 1968 ECOA 45.38

52 1112.02.03.26444 VIÑALS CANO JOSEP 1968 SEC

Absents - Mànega 2 (1)

52 1112.02.03.26444 VIÑALS CANO JOSEP 1968 SEC

  A4  

1 45 06EN129A0017 COMAS ROCA ANTONIO 1963 UEC-M 41.14 37.71 1:18.85
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE CHALS DANEL (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m
HOMOLOGACIÓ 6802 / 10 / 02

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Alex Noguera (CAT)
- A - Joan Bonals
- B - Joan Mas
- C - Adriana Jofre

Cristina Bruy (CAT)
- A - Joan Bonals
- B - Joan Mas
- C - Adriana Jofre

PORTES 40 38
CANVIS DE DIRECCIONS 39 37
HORA DE SORTIDA 09:45 11:45

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 2°

LLISTA Núm.712
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CAMPIONAT CATALUNYA MÀSTER

Eslàlom

Resultats Oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

03/03/2012  /  Pas de la Casa (SPA)  /  CANM-C El 03/03/2012 a 12:43  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

2 32 06LD02010086 CASALS LLADO JORDI SAGI 1962 CANMC 41.85 40.70 1:22.55 3.70

3 41 2365 LLUIS ROGÉ JOAN 1965 ECOA 42.38 40.24 1:22.62 3.77

4 38 06LN030A0052 FUCALE FREGONESE ALBERTO 1962 CANMC 42.05 40.64 1:22.69 3.84

5 40 06CT158A0217 REQUENO VILASAU XAVIER 1963 LMCE 42.50 40.96 1:23.46 4.61

6 44 06LN030A0235 SAEZ MASANA XAVIER 1964 CANMC 45.31 41.85 1:27.16 8.31

7 37 06LN030A0414 CAMON PAÑELLA CARLES 1966 CANMC 45.93 45.33 1:31.26 12.41

8 33 06LN051A0075 JARDI BARCONS JAUME 1964 CET 50.35 49.73 1:40.08 21.23

9 29 1112.02.03.26453 SURIS LOPEZ JOSEP MARIA 1964 SEC 52.18 51.13 1:43.31 24.46

10 30 06LN030A0413 DALMAU BACARDIT JOSEP 1964 CANMC 53.53 54.49 1:48.02 29.17

11 42 06LN030A0232 CASTELLS SOLANES ANTONI 1963 CANMC 56.51 54.68 1:51.19 32.34

Absents - Mànega 1 (1)

36 06LN158A0074 VERGES COLOMINAS MARC 1963 LMCE

Abandons - Mànega 1 (2)

35 06LN030A0423 CERVERA GIMENO JOAN 1963 CANMC 43.38

43 06LD02010087 JOFRE BARBERA JOAQUIM 1966 CANMC 47.58

Desqualificats - Mànega 1 (1)

31 06EN129A0029 ESCABIA LLOMBART FERRAN 1966 UEC-M 40.50 Porta 14

Absents - Mànega 2 (1)

36 06LN158A0074 VERGES COLOMINAS MARC 1963 LMCE

Abandons - Mànega 2 (1)

39 06LN158A0018 SALA COTS CARLES 1963 LMCE 47.18

Desqualificats - Mànega 2 (1)

34 06LN030A0800 LEBRANCHU GONZALEZ DAVID 1966 CANMC 43.15

  A5  

1 28 06LN051A0129 BATLLE ARBOIX XAVIER 1959 CET 44.02 41.05 1:25.07

Abandons - Mànega 1 (1)

27 06LN158A0166 AGUILA VILA JORDI 1959 LMCE 49.89

  B10  

1 20 06LN042A0007 COMAS ROVIRA ANTONI 1935 CEC 1:17.51 1:17.69 2:35.20

Absents - Mànega 1 (1)

19 1086 ROBERT GASTON FRANCESC 1935 ECPGR

Absents - Mànega 2 (1)

19 1086 ROBERT GASTON FRANCESC 1935 ECPGR

  B11  

1 18 06LN030A0217 BULBENA SURIGUE AGUSTIN 1928 CANMC 1:24.78 1:26.51 2:51.29
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE CHALS DANEL (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m
HOMOLOGACIÓ 6802 / 10 / 02

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Alex Noguera (CAT)
- A - Joan Bonals
- B - Joan Mas
- C - Adriana Jofre

Cristina Bruy (CAT)
- A - Joan Bonals
- B - Joan Mas
- C - Adriana Jofre

PORTES 40 38
CANVIS DE DIRECCIONS 39 37
HORA DE SORTIDA 09:45 11:45

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 2°

LLISTA Núm.712
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CAMPIONAT CATALUNYA MÀSTER

Eslàlom

Resultats Oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

03/03/2012  /  Pas de la Casa (SPA)  /  CANM-C El 03/03/2012 a 12:43  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

2 17 06LN051A0124 COSTA BOFARULL FELIX 1931 CET 1:15.85 2:32.83 3:48.68 57.39

  B6  

1 26 06LN196A0023 JUAN SEGARRA AGUSTI 1952 UEC-S 1:04.10 1:01.26 2:05.36

  B7  

1 24 06LN029A0004 IZARD GAVARRO FRANCESC 1948 CAF 42.16 39.91 1:22.07

2 25 06LN158A0112 MASDEU CARRERA XAVIER 1948 LMCE 52.59 50.95 1:43.54 21.47

  B8  

1 23 1142 MATHIESON RAYMOND 1942 ECOA 43.51 41.52 1:25.03

2 22 06LN048A0001 TUNEU ARXER RAMON 1946 CER 1:01.92 1:01.42 2:03.34 38.31

  B9  

1 21 1112.02.03.26451 VILADOMAT PERICH JOSEP 1941 SEC 56.19 51.94 1:48.13

  C1  

1 16 3641 PAGES TXELL 1981 ECA 52.88 49.41 1:42.29

  C2  

1 15 477 PIFARRÉ MERITXELL 1972 ECOA 59.14 51.61 1:50.75

  C3  

1 12 06LN030A0802 MORROS FIGUEROLA OLGA 1969 CANMC 45.83 45.21 1:31.04

2 11 06LN158A0146 ROMEU MORA RAQUEL 1968 LMCE 51.05 49.88 1:40.93 9.89

3 13 06LN158A0104 DOSTA CAIRE EMI 1968 LMCE 51.37 49.85 1:41.22 10.18

4 14 06LN030A0447 KUSTERS ESTHER 1968 CANMC 55.11 54.99 1:50.10 19.06

  C4  

1 6 26162 COMPTE MARTA 1964 ECA 45.05 41.56 1:26.61

2 7 06LN030A0195 PUNCERNAU ADLER GABRIELA 1962 CANMC 45.24 44.43 1:29.67 3.06

3 8 2786 MESSINA PATRICIA 1963 ECOA 46.44 45.27 1:31.71 5.10

4 10 06LN030A0433 CARBONELL FARRE ROSA MARIA 1964 CANMC 55.48 52.92 1:48.40 21.79

5 9 06LN158A0015 GODAYOL PUIG MARIA TERESA 1965 LMCE 54.07 56.48 1:50.55 23.94

  C5  
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE CHALS DANEL (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m
HOMOLOGACIÓ 6802 / 10 / 02

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Alex Noguera (CAT)
- A - Joan Bonals
- B - Joan Mas
- C - Adriana Jofre

Cristina Bruy (CAT)
- A - Joan Bonals
- B - Joan Mas
- C - Adriana Jofre

PORTES 40 38
CANVIS DE DIRECCIONS 39 37
HORA DE SORTIDA 09:45 11:45

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 2°

LLISTA Núm.712
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CAMPIONAT CATALUNYA MÀSTER

Eslàlom

Resultats Oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

03/03/2012  /  Pas de la Casa (SPA)  /  CANM-C El 03/03/2012 a 12:43  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Absents - Mànega 1 (1)

5 06EN148A0073 PUIGREFAGUT COMELLA MONTSERRAT 1959 CAEI

Absents - Mànega 2 (1)

5 06EN148A0073 PUIGREFAGUT COMELLA MONTSERRAT 1959 CAEI

  C6  

1 4 06LN148A0446 EGUIARUN ELGUEZABAL AMELIA 1953 CAEI 52.47 49.83 1:42.30

2 3 06LN158A0090 LUENGO PLANAS MAITE 1954 LMCE 53.01 49.67 1:42.68 0.38

  C8  

1 2 06LN158A0222 CERVETO VALLS CLARA 1943 LMCE 1:00.64 55.27 1:55.91

Absents - Mànega 1 (1)

1 1085 RIBES ROCA DOLORS 1945 ECPGR

Absents - Mànega 2 (1)

1 1085 RIBES ROCA DOLORS 1945 ECPGR

El delegat tècnic
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CAMPIONAT CATALUNYA MÀSTER
Gegant

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE EMMA ALIEU (AND)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6802/10/02

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CRISTINA BRUY (CAT)
- A - JOAN BONALS
- B - JOAN MAS
- C - ADRIANA JOFRE

CRISTINA BRUY (CAT)
- A - JOAN BONALS
- B - JOAN MAS
- C - ADRIANA JOFRE

PORTES 27 27
CANVIS DE DIRECCIONS 25 25
HORA DE SORTIDA 09:45 11:00

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : 4°    A : 5°

LLISTA Núm.712

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

04/03/2012  /  PAS DE LA CASA (SPA)  /  CANMC El 04/03/2012 a 11:53  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  A1  

1 72 3836 AGUSTIN HUBE PABLO 1979 ECPGR 43.49 43.77 43.49

2 73 30000 MATINEZ ALVARADO DEMIAN 1981 ECPGR 45.38 44.83 44.83 1.34

3 74 LD.FAE LEON GALVAN ARTURO 1981 SEC 49.02 49.68 49.02 5.53

  A2  

1 70 771 ROUS DAVID 1972 ECAP 41.89 43.11 41.89

2 71 06LN030A0065 CASANOVAS PEREZ CRISTIAN 1974 CANMC 44.44 43.36 43.36 1.47

3 69 06LN175A0328 CAPACES ILLANA JOAQUIM 1973 ELIT 47.47 47.47 5.58

Abandons - Mànega 2 (1)

69 06LN175A0328 CAPACES ILLANA JOAQUIM 1973 ELIT 47.47

  A3  

1 56 06LN030A0844 RODES CERVETO JOAQUIM 1970 CANMC 42.51 42.51

2 60 26261 ROBERT FRANCESC 1967 ECA 44.59 44.89 44.59 2.08

3 61 06LN051A0021 MUÑOZ PI JORDI 1969 CET 44.71 45.97 44.71 2.20

4 62 06LN158A0147 FELEZ XUTGLA MOISES 1968 LMCE 48.82 48.82 6.31

5 63 3289 MATEU XAVIER 1968 ECOA 49.72 49.20 49.20 6.69

6 66 06LN030A0803 CABASSERS MARULL JORDI 1970 CANMC 50.18 52.55 50.18 7.67

7 58 06LN030A0804 BONALS ROSELL JAUME 1969 CANMC 51.09 51.32 51.09 8.58

8 57 06LN158A0016 CASALS SUBIRANA JORDI 1968 LMCE 1:41.25 52.51 52.51 10.00

9 68 06LN158A0221 SALA BERTRAN XAVIER 1969 LMCE 53.90 52.79 52.79 10.28

10 65 06LN175A0338 BALLESTER CASALS DAVID 1971 ELIT 59.85 1:00.83 59.85 17.34

Absents - Mànega 1 (4)

55 06EN129A0037 CARBONELL SANTACANA RAMON 1967 UEC-M

59 1112.02.03.26444 VIÑALS CANO JOSEP 1968 SEC

64 06LN051A0119 GRAU RIBA MARC 1969 CET

67 3353 LLOBERA ALBERTO 1971 ECOA

Abandons - Mànega 1 (1)

62 06LN158A0147 FELEZ XUTGLA MOISES 1968 LMCE 48.82
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE EMMA ALIEU (AND)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6802/10/02

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CRISTINA BRUY (CAT)
- A - JOAN BONALS
- B - JOAN MAS
- C - ADRIANA JOFRE

CRISTINA BRUY (CAT)
- A - JOAN BONALS
- B - JOAN MAS
- C - ADRIANA JOFRE

PORTES 27 27
CANVIS DE DIRECCIONS 25 25
HORA DE SORTIDA 09:45 11:00

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : 4°    A : 5°

LLISTA Núm.712
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CAMPIONAT CATALUNYA MÀSTER

Gegant

Resultats Oficials

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

04/03/2012  /  PAS DE LA CASA (SPA)  /  CANMC El 04/03/2012 a 11:53  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Absents - Mànega 2 (4)

55 06EN129A0037 CARBONELL SANTACANA RAMON 1967 UEC-M

59 1112.02.03.26444 VIÑALS CANO JOSEP 1968 SEC

64 06LN051A0119 GRAU RIBA MARC 1969 CET

67 3353 LLOBERA ALBERTO 1971 ECOA

Abandons - Mànega 2 (1)

56 06LN030A0844 RODES CERVETO JOAQUIM 1970 CANMC 42.51

  A4  

1 35 06EN129A0029 ESCABIA LLOMBART FERRAN 1966 UEC-M 43.99 44.38 43.99

2 36 06LN030A0052 FUCALE FREGONESE ALBERTO 1962 CANMC 44.17 45.41 44.17 0.18

3 43 06LN030A0800 LEBRANCHU GONZALEZ DAVID 1966 CANMC 46.62 46.38 46.38 2.39

4 51 2365 LLUIS ROGÉ JOAN 1965 ECOA 46.65 47.43 46.65 2.66

5 46 06LD02010086 CASALS LLADO JORDI SAGI 1962 CANMC 47.20 46.99 46.99 3.00

6 52 06LN148A0447 FERNANDEZ PEREZ JOSEP 1966 CAEI 47.18 47.18 3.19

7 54 06EN129A0017 COMAS ROCA ANTONIO 1963 UEC-M 47.23 48.09 47.23 3.24

8 38 06CT158A0217 REQUENO VILASAU XAVIER 1963 LMCE 47.87 48.33 47.87 3.88

9 48 06LN030A0423 CERVERA GIMENO JOAN 1963 CANMC 48.12 48.07 48.07 4.08

10 34 06LN051A0075 JARDI BARCONS JAUME 1964 CET 48.19 49.74 48.19 4.20

11 45 06LN158A0018 SALA COTS CARLES 1963 LMCE 49.31 49.03 49.03 5.04

12 39 06LN030A0235 SAEZ MASANA XAVIER 1964 CANMC 49.16 49.16 5.17

13 37 06LN030A0452 ELIES VIVANCOS DAVID 1966 CANMC 49.56 50.69 49.56 5.57

14 41 06LN030A0413 DALMAU BACARDIT JOSEP 1964 CANMC 51.43 52.11 51.43 7.44

15 49 1112.02.03.26453 SURIS LOPEZ JOSEP MARIA 1964 SEC 52.02 52.08 52.02 8.03

16 42 06LN175A0229 NADAL RIERA RAMON 1963 ELIT 52.67 53.36 52.67 8.68

17 50 06LN175A0327 AGUIRRE UZQUIANO IÑAKI 1965 ELIT 53.82 56.26 53.82 9.83

18 53 06LN030A0232 CASTELLS SOLANES ANTONI 1963 CANMC 58.70 59.21 58.70 14.71

19 40 06LN158A0074 VERGES COLOMINAS MARC 1963 LMCE 1:04.30 1:06.05 1:04.30 20.31

20 47 06LN175A0336 SISNIEGA MURCIANO JULIO 1966 ELIT 1:10.73 1:09.68 1:09.68 25.69

Absents - Mànega 1 (1)

44 06LN030A0414 CAMON PAÑELLA CARLES 1966 CANMC

Abandons - Mànega 1 (1)

39 06LN030A0235 SAEZ MASANA XAVIER 1964 CANMC 49.16

Absents - Mànega 2 (1)

44 06LN030A0414 CAMON PAÑELLA CARLES 1966 CANMC

Abandons - Mànega 2 (1)

52 06LN148A0447 FERNANDEZ PEREZ JOSEP 1966 CAEI 47.18

  A5  

1 31 06LN051A0129 BATLLE ARBOIX XAVIER 1959 CET 46.63 47.48 46.63

2 33 06LN158A0166 AGUILÀ VILÀ JORDI 1959 LMCE 57.18 56.63 56.63 10.00

3 32 06LN175A0137 BALLESTEROS BOLUDA AGUSTIN 1961 ELIT 1:07.88 1:07.08 1:07.08 20.45
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE EMMA ALIEU (AND)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6802/10/02

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CRISTINA BRUY (CAT)
- A - JOAN BONALS
- B - JOAN MAS
- C - ADRIANA JOFRE

CRISTINA BRUY (CAT)
- A - JOAN BONALS
- B - JOAN MAS
- C - ADRIANA JOFRE

PORTES 27 27
CANVIS DE DIRECCIONS 25 25
HORA DE SORTIDA 09:45 11:00

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : 4°    A : 5°

LLISTA Núm.712
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CAMPIONAT CATALUNYA MÀSTER

Gegant

Resultats Oficials

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

04/03/2012  /  PAS DE LA CASA (SPA)  /  CANMC El 04/03/2012 a 11:53  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  B10  

1 24 1086 ROBERT GASTON FRANCESC 1935 ECPGR 1:07.78 1:07.78

2 23 06LN042A0007 COMAS ROVIRA ANTONI 1935 CEC 1:12.99 1:15.64 1:12.99 5.21

Absents - Mànega 2 (1)

24 1086 ROBERT GASTON FRANCESC 1935 ECPGR 1:07.78

  B11  

1 21 06LN030A0217 BULBENA SURIGUE AGUSTIN 1928 CANMC 1:29.65 1:33.59 1:29.65

2 22 06LN051A0124 COSTA BOFARULL FELIX 1931 CET 1:53.77 1:53.77 24.12

Abandons - Mànega 2 (1)

22 06LN051A0124 COSTA BOFARULL FELIX 1931 CET 1:53.77

  B6  

1 30 06LN196A0023 JUAN SEGARRA AGUSTI 1952 UEC-S 57.12 1:01.13 57.12

2 75 PALE LLUISTELLA JOAN 1953 UEC-GRAN 1:00.06 1:04.55 1:00.06 2.94

  B7  

1 28 06LN029A0004 IZARD GAVARRO FRANCESC 1948 CAF 48.20 48.25 48.20

2 29 06LN158A0112 MASDEU CARRERA XAVIER 1948 LMCE 53.34 54.89 53.34 5.14

  B8  

1 26 1142 MATHIESON RAYMOND 1942 ECOA 46.59 46.46 46.46

2 27 06LN048A0001 TUNEU ARXER RAMON 1946 CER 2:09.98 1:08.47 1:08.47 22.01

  B9  

1 25 1112.02.03.26451 VILADOMAT PERICH JOSEP 1941 SEC 59.37 59.49 59.37

  C1  

1 20 3641 PAGES TXELL 1981 ECA 54.87 55.83 54.87

  C2  

1 19 477 PIFARRÉ MERITXELL 1972 ECOA 50.97 53.92 50.97

  C3  

1 18 06LN030A0802 MORROS FIGUEROLA OLGA 1969 CANMC 49.78 49.21 49.21
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE EMMA ALIEU (AND)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6802/10/02

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CRISTINA BRUY (CAT)
- A - JOAN BONALS
- B - JOAN MAS
- C - ADRIANA JOFRE

CRISTINA BRUY (CAT)
- A - JOAN BONALS
- B - JOAN MAS
- C - ADRIANA JOFRE

PORTES 27 27
CANVIS DE DIRECCIONS 25 25
HORA DE SORTIDA 09:45 11:00

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : 4°    A : 5°

LLISTA Núm.712
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CAMPIONAT CATALUNYA MÀSTER

Gegant

Resultats Oficials

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

04/03/2012  /  PAS DE LA CASA (SPA)  /  CANMC El 04/03/2012 a 11:53  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

2 12 06LN158A0105 BAUTISTA SCHEUBER ELENA 1969 LMCE 49.95 52.70 49.95 0.74

3 17 06LN158A0146 ROMEU MORA RAQUEL 1968 LMCE 49.99 50.34 49.99 0.78

4 16 06LN158A0104 DOSTA CAIRE EMI 1968 LMCE 52.57 55.76 52.57 3.36

5 14 06LN030A0447 KUSTERS ESTHER 1968 CANMC 54.16 57.29 54.16 4.95

6 15 06LD02010088 BOLDU MARTINEZ SILVIA 1967 CANMC 55.76 56.25 55.76 6.55

7 13 06LD02010089 DOMINGO MABILON EVA 1969 CANMC 1:01.78 59.12 59.12 9.91

  C4  

1 8 06LN030A0195 PUNCERNAU ADLER GABRIELA 1962 CANMC 47.12 50.39 47.12

2 11 2786 MESSINA PATRICIA 1963 ECOA 47.13 50.07 47.13 0.01

3 10 06LN030A0433 CARBONELL FARRE ROSA MARIA 1964 CANMC 55.51 57.12 55.51 8.39

4 9 06LN158A0015 GODAYOL PUIG MARIA TERESA 1965 LMCE 57.42 56.49 56.49 9.37

Absents - Mànega 1 (1)

7 26162 COMPTE MARTA 1964 ECA

Absents - Mànega 2 (1)

7 26162 COMPTE MARTA 1964 ECA

  C5  

1 6 06EN148A0073 PUIGREFAGUT COMELLA MONTSERRAT 1959 CAEI 49.08 50.91 49.08

  C6  

1 3 06LN158A0090 LUENGO PLANAS MAITE 1954 LMCE 51.70 54.88 51.70

2 4 06LN148A0446 EGUIARUN ELGUEZABAL AMELIA 1953 CAEI 52.64 55.72 52.64 0.94

Absents - Mànega 1 (1)

5 FONDEVILA PLANAS MARIA ANTONIA 1954 LMCE

Absents - Mànega 2 (1)

5 FONDEVILA PLANAS MARIA ANTONIA 1954 LMCE

  C8  

1 2 06LN158A0222 CERVETO VALLS CLARA 1943 LMCE 1:00.69 1:06.62 1:00.69

2 1 1085 RIBES ROCA DOLORS 1945 ECPGR 1:20.13 1:27.30 1:20.13 19.44

El delegat tècnic
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